NAVIHELLAS ENE KENTPO KPOYAZIEPAZ

FPA®EIO NrENIKOY TOYPIZMOY

HP MOAYTEXNEIOY 83 MNEIPAIAZ
A.®.M. 095399303 A.0.Y [ MNEIPAIA AP.FEMH : 54700409000

B.5 IZOAOIIZMOZ THZ 31/12/2015 AIAX.NMEPIOA.01/01/2015-31/12/2015

Mepiouoiakd oTolIXEia
nayia
Meiov: AnooBeopéva
Anopelwpéva
AnoBepaTa
Anaitnoeig
MpokaTaBoAEC kal £000a €10MPakTE
Aoina
ZUVOAO EVEPYNTIKOU

KaBapr 6€on kal UNXPEDCEIG

Kepahaia kai anoBepartika
MakponpoBEeCES UNOXPEWTEIG
BpayunpOBeoEG UNOXPEWTEIG
ZUvolo kaBaprig O€ong kai unoxp:

-71.819,90
0,00 -71.819,90

71.821,12

0,00
192.101,06
25.518,48
8.719,07

226.339,83

148.057,58
0,00
78.282,25

226.339,83

-80.843,98
0,00

2014

82.676,54

-80.843,98
0,00
223.118,65
0,00
11.057,98

236.009,19

183.232,20
0,00
52.776,99

236.009,19

B.6 : Katdotoon AnoteAeopdtwy Awaxep.neptodou 01/01/2015-31/12/2015

Kukhog epyaciwv (kabapdc)

Nourtd ouvrBn €coda

Metapoléc anobepdtwy

AYOpPEC EUTIOPEUUATWY KaL UALKWY
Mapoxeg oe epyalOUEVOUC

ATIOOBEOELC VO TAYLWY Kol AUAWV oToLy
Nourtd £€oba kat InjLEG

Noutd éco6a Kol KEPSN

Tokot kot ouvodry kovSUAta (KaBapo moco)
AnotéAeopa po Gopwv

Ddpot

AnotéAeopa eplodou PeTA ano Gopoug

O AIAXEIPIZTHZ

AHMHTPHZ TEQPTANOZ

2015

233.029,14
519,79
0,00

0,00

0,00
-4.104,52
-47.622,76
1.003,27
-5.823,86

177.001,06

-52.663,21

124.337,85

2014

190.550,10
29,00

0,00

0,00

0,00
-3.900,11
-45.251,00
428,45
-6.000,80

135.855,64
-36.322,47

99.533,17

EMI TOY AOTIZTHPIOY

AAEZOMOYAOY MANATIQTA

AAT. Al 581563/2010

AAT Al 035597/14.08.09




